
Toptan fiyat PVB ve SGP ısı güçlendirilmiş lamine cam fabrikası

Isı ile güçlendirilmiş lamine cam da lamine ısı ile güçlendirilmiş cam, yarı sertleştirilmiş lamine cam, HS
lamine cam, yarı temperli lamine cam, yarı yarı tavlanmış lamine cam olarak isimlendirilmiştir. PVB veya
SGP ile bağlanan iki veya daha fazla ısıyla güçlendirilmiş cam levhadan oluşur. Bu bir çeşit güvenlik camı.
Onun gücü sıradan cam ve temperli cam arasındadır. Yarı huylu lamine camın en büyük avantajı,
kendiliğinden patlamayacak olmasıdır. Temperlenmiş lamine cam ise.

Şartname:
Mevcut kalınlık: 3 + 3mm, 4 + 4mm, 5 + 5mm, 6 + 6mm, 8 + 8mm vb.
Interlayer: PVB, SGP
PVB veya SGP için renk: açık, ultra net, mavi, yeşil, beyaz, yel low e tc.
Boyutu: max boyutu olabilir 3000 * 12000mm, min boyutu: 150 * 300mm
Derin işleme: kenar cilalı, kesme, sondaj delikleri vb.
Şekil: düz veya eğri, yuvarlak şekil, üçgen keskin vb.

Avantajları:
1. ısı güçlendirilmiş lamine cam temperli farklıdır lamine cam yüzey sıkıştırmada; mekanik mukavemeti
annea led lamine camın 2 katı kadardır.
2.Half temperli lamine cam olağanüstü termal stabiliteye sahiptir, düz ve ışık geçirgenliği, annea led
lamine camınkine yakındır ve temperlenmiş lamine camdan daha iyidir.
3.HS lamine cam, kendiliğinden kırılmaya çok daha az duyarlı olduğu yönündedir. Termal yüklere annea
led lamine camdan daha dayanıklıdır ve kırıldıklarında, fragmanlar tipik olarak tamamen temperlenmiş
lamine camlardan daha büyüktür.

Mevcut Isı ile güçlendirilmiş Lamine cam:
Isı ile güçlendirilmiş lamine ipek ekranlı cam
Isı ile güçlendirilmiş lamine dijital baskı camı
Isı ile güçlendirilmiş lamine yalıtımlı cam
Isı ile güçlendirilmiş lamine kavisli cam
Isı ile güçlendirilmiş lamine eğri İpek perdeli cam
Isıya dayanıklı renkli PVB veya SGP lamine cam

HS lamine cam uygulaması
Güvenlik korkuluk camı
Dekoratif bölme duvar camı
Enerji tasarrufu cephe camı duvar
gölgelik
Banka pencere camı
Araba penceresi ekranı
Diğerleri

https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Laminated-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Curved-Tempered-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Balustrade-Glass.htm
https://www.glassmanufacturerchina.com/tr/products/Curtain-Wall-Glass.htm
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